

## Kulturstipendium - Ansökan

Ärendenummer 240915-KSA-YN01  
Inskickat 2024-09-15 17:49

### Kontaktuppgifter

Förnamn Gro  
Efternamn Kalén  
Personnummer  
Adress  
Postnummer  
Ort  
Telefon  
E-post

### Kulturstipendium

Ange vilket/vilka områden du huvudsakligen är verksam inom?

Musik

Hej!

Jag är en aktiv låtskrivare/musiker som bor i Roslagen och jag söker detta stipendium för att förhoppningsvis få stöd i att genomföra ett kommande projekt.

Lite om mig:

Jag har sedan barnsben varit intresserad i hur musik kan ha en positiv effekt på vår hälsa.

Musik, hälsa och min kärlek till naturen är det jag brinner för. Efter att i många år ha samlat kunskap inom musik, ha turnerat aktivt som musiker i olika musik genrer och varit med och producerat musik, bestämde jag mig därför för ett antal år sedan att fokusera enbart på musik som stärker hälsan och producera denna musik själv.

Musik har ju använts som ett av de äldsta verktygen för helande. Jag har därför de senaste åren studerat medicinsånger från olika ursprungsfolk runtom i världen. Och efter att ha gjort det fick jag inspiration att skapa egna medicinsånger här ur vår Nordiska natur och dess läkekraft, vilket resulterade i att jag tidigare i september släppte albumet 'I urmoderns famn'. Jag märker att många människor idag är distanserade till naturen och känner sig olyckliga. Min intention med musiken är att inspirera lyssnaren till att känna tillhörigheten och mystiken till naturen och att minnas vår inre sanna natur, så att vi kan komma hem i våra hjärtan.

Jag söker stipendium för kommande projekt, utbildning eller liknande inom något av ovan angivna områden (beskriv så tydligt som möjligt)

Även om jag ger konserter runtom i landet har jag svårt att få det att gå runt ekonomiskt med allt vad det innebär att vara producent, låtskrivare, multiinstrumentalist och ha en studio. Och framför allt, att kunna ge tiden som behövs. Ett stipendie skulle därför underlätta enormt.



Mitt kommande projekt är en djupare dykning in i läkesångerna, som ska resultera i ett nytt album där jag planerar att bjuda in främst andra musiker från Roslagen att vara med. Och med detta planerar jag ska resultera i en konsert i Norrtälje med dessa musiker kommande höst.

Om jag fick detta stipendiet är min önskan att det ska gå till att betala musikernas studiotid, mixning, mastring, eventuella kostnader av material för att uppdatera studion och om möjligt även en slant till mig för att kunna ge utrymme att djupdyka i låtskrivandet och ämnet medicinmusik.

Jag har även sökt bli programbidrag för att genomföra event i Norrtälje nästa år.

Mer information om mig hittar ni på [www.groiro.se](http://www.groiro.se).  
Jag bifogar en bild på mig. Lyckades inte bifoga min musik som är i linje med mitt kommande album, sök gärna på 'I urmoderns famn' på Spotify, för att lyssna.

Allt Gott  
/Gro Kalén

Bilagor

**Filnamn:**

gro-.jpg

**Beskrivning:**

bild



